

Achizitie pachet consumabile gospodarie comunala

I.D.: 97678780

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.05.24 | Coduri CPV | 34326100-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.313,44 RON - 2.313,44 RON

Descriere: 1072-Ulei motor 2T rosu Stihl - 1 L [07813198410] -4x46.22=184.87 lei 11814-Rezerva autocut 3.0 mm x 271 m [00009302543]-542x0.84=455.46 lei 55683-AutoCut C 26-2 [40027102169] -2x100=200lei 1396-Bujie Bosch WSR6F [11104007005]-2x16.81 =33.61 lei 1655-Rulment ace [95129332260] - 023,036,029 -24.37 lei 1410-Ulei motor 2T rosu Stihl - 500 ml-4x25.21=100.84 lei 14976-Lant Stihl 40 cm, 1.6 mm, .325" [36390000067] -6 x 84.03=504.20 lei 1614-Pila rotunda Stihl 4.8 x 200 mm [56057724806] -12 x 8.4=100.84 lei 2051-Roata lant cu inel .325" 7Z [11210071037] - 027, 026, 271, 261, 291 -142.02lei 66397-Ulei lant Forest Plus Stihl 5L [07815166002] -3 x 71.43=214.29 lei 66777-Sina Stihl R 40 cm, 1.6 mm, .325", 67 P [30030086813] -2 x 176.47=352.94 lei Total : 2313.44 lei
